[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2173/2023

São Roque, 10 de outubro de 2023.

Prezada Senhora,

Primeiramente cumprimento-a e desejo que este Ofício a encontre bem. Adiante, cordialmente solicito-lhe o asfaltamento da Rua José Pereira Jordão, no Distrito de São João Novo.
Ocorre que a referida rua possui uma quantidade de fluxo e moradores que é incompatível com o fato de ser uma via de terra. Ainda, usuários da Rua José Pereira Jordão deparam-se com dificuldades constantes para a mobilidade: buracos, erosões e depressões.
Esses fatos arrimam a necessidade do asfaltamento aqui solicitado como forma de levar melhores condições de moradia e acesso a serviços públicos dos munícipes da localidade.

Coloco-me a disposição para maiores informações sobre a solicitação aqui apresentada e agradeço a atenção disposta ao presente Ofício.
Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2023 - 14:01 15541/2023  /  CD
1